Załącznik nr 1

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa materiałów laboratoryjnych według katalogu Bionovo lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Kapsle aluminiowe ND20 z otworem 10 mm i septą butylową płaską
	7-0810

	
	
	
	500
	szt
	
	
	
	

	
	Uniwersalny statyw liniowy 4-miejscowy, do pipet HTL
	B-4001


	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..






……………………………………………………….
      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  







   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 2. Dostawa końcówek do pipet według katalogu SARSTEDT 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Końcówki do pipet z filtrem, w pudełku
0,1-20 µl, długość 46 mm, kod kolorystyczny: jasny szary, Stopień czystości Biosphere plus, pakowane po 480 szt. (5 x 96 szt.)

	70.3020.255
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	2
	Końcówki do pipet z filtrem, w pudełku
10-100 µl, długość 51 mm, kod kolorystyczny: żółty, Stopień czystości Biosphere plus, pakowane po 480 szt. (5 x 96 szt.)

	70.3030.255


	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	3
	Końcówki do pipet z filtrem, w pudełku
100-1000 µl, długość 72 mm, kod kolorystyczny: ciemny niebieski, Stopień czystości Biosphere plus, pakowane po 480 szt. (5 x 96 szt.)

	70.3050.255


	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..






……………………………………………………….
      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  







   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 3. Dostawa pipet według katalogu Eppendorf 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Pipeta Eppendorf Research® plus, 1-kanał, zmienna objętość: 2 – 20 µL, jasnoszary, 
	3123000098
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..






……………………………………………………….
      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  







   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 4 Dostawa dozownika butelkowego według katalogu Bionovo lub równoważnego
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT

%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Dozownik butelkowy Sunlab SU1650 - bez zaworu zwrotnego, zakres dozowania 5-50 ml, podziałka 5 ml, autoklawowalny
	D-8650
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..






……………………………………………………….
      Miejscowość, data                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej   
  







   do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

2

